
SoftAg ST ŘÍBRO s.r.o. po řádá seminá ř 
 

 

MZDY - předpisy a zákony 201 4 
 
 

…...kód…………..název semináře ..................................................... …………..termín..................počet dnů...cena vč. 21% DPH 
MZDY  mzdové p ředpisy a zákony 2014  Stříbro 6. února 2014 v 09:00   1      600 Kč 
DPH   Novela DPH 2014       Stříbro 6. února 2014 v 12:30   1      600 Kč 
ŘIDIČI  školení řidičů referent ů     Stříbro 7. února 2014 v 9:00   1      399 Kč 
NOZ   Nový Ob čanský zákoník    Stříbro 14. února 2014 v 9:00   1      990 Kč 

............................................................................................................................................................................................................ 
Seminář „Aktuální stav mzdových p ředpis ů a zákonů 2014“ bude zaměřen na změny legislativy platné od začátku 
roku 2014 v jednotlivých oblastech ovlivněných novým Občanským zákoníkem, popř. průběžnými novelizacemi předpisů: 

> zákoník práce, 
> všeobecné zdravotní pojištění, 
> nemocenské a důchodové pojištění, 
> daně z příjmů (nejenom ze závislé činnosti), 

V další části se zaměříme na roční zúčtování daně ze závislé činnosti a funkčních požitků, výpočet povinného podílu 
osob se zdravotním postižením a na elektronickou komunikaci s různými institucemi. 

 
Na závěr semináře bude uživatelům systému SoftAg a dalším zájemcům předvedeno, jak jsou novely zákonů řešeny 
v účetních a mzdových programech firmy SoftAg STŘÍBRO s.r.o.. V restauraci se lze občerstvit i naobědvat. 
 

Seminá ř se koná v salonku restaurace M.P.A. (benzínová pumpa ve Stříbře výjezd směr Tachov).  
............................................................................................................................................. ............................................... 

Prosíme o vyplnění závazné přihlášky a zaslání na adresu 
 

SoftAg ST ŘÍBRO s.r.o., nám. Svobody 219, 349 01 St říbro , 

nebo naskenovanou elektronickou poštou na adresu skoleni@softag.cz . 
 

Cena za seminář musí být zaplacena bu ď v hotovosti nejpozd ěji 5 pracovních dní p řed zahájením 
seminá ře nebo bankovním p řevodem na ú čet 167500277/0600 (variabilní symbol = 602201409, specifický 
symbol=IČ) tak, aby částka byla nejpozd ěji 5 pracovních dn ů před zahájením seminá ře připsána na náš 
účet. Daňový doklad obdržíte po připsání úhrady na náš účet. Případné dotazy zodpovíme na emailu 
skoleni@softag.cz nebo na telefonu 374 623 540. 

-----�-----------------------------------------------------------------�-------------------------------------------------------------------�---- 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁ Ř 
Stříbro restaurace M.P.A. od 9:00, 6.2.2014 mzdy 

 
Jméno a příjmení  (další event. přihlášené uveďte prosím v příloze)   Kód semináře      Cena 
 
1............................................................ ............................................  ………….................... .................... Kč 

 
2............................................................ ............................................  ………….................... .................... Kč 

 
3............................................................ ............................................  ………….................... .................... Kč 

 
4............................................................ ............................................  ………….................... .................... Kč 

 
Daňový doklad vystavit pro : 

 

Jméno (firma): ................................................................................................................................................... 

 

Adresa (sídlo): ................................................................................................................................................... 

 

IČO, DIČ: ........................................... ............................ Telefon: ................................................................. 

 

E-mail: ................................................ ............................. Fax: ....................................................................... 

 

Dne: ........................................................ ......................... Podpis (razítko): .................................................... 


